

ESTADOS DE SITUACION FINANCIERA

A Diciembre 31 de 2017 y 2016 (Expresados en miles de pesos colombianos)

ACTIVO	2017	2016
ACTIVO CORRIENTE		
Disponible (Nota 3)	54.671	30.158
Deudores (Nota 4)	8.703	8.530
Inventarios (Nota 5)	18.552	10.403
Total Activo Corriente	81.876	49.291
ACTIVO NO CORRIENTE		
Propiedades y equipo (Nota 6)	29.490	28.285
Menos: Depreciación acumulada (Nota 6)	(9.513)	(6.170)
	19.977	22.115
Total Activo no Corriente	19.977	22.115
Total Activo	101.453	69.406

EMOTION FIT CENTER SAS

ESTADOS DE SITUACION FINANCIERA

PASIVO	2017	2016
PASIVO CORRIENTE		
Proveedores (Nota 7)	-	-
Cuentas por pagar (Nota 7)	3.896	348
Impuestos, gravámenes y tasas (Nota 8)	3.700	183
Obligaciones laborales (Nota 9)	5.506	3.483
Otros pasivos (Nota 7)	-	-
Total Pasivo Corriente	13.102	4.015
PASIVO NO CORRIENTE		
Obligaciones financieras (Nota)	-	-
Total Pasivo no Corriente	-	-
Total Pasivo	13.102	4.015
PATRIMONIO		
Capital: 25 Acciones de valor nominal \$1.000.000 cada una.	25.000	25.000
Reservas	1.129	1.129
Resultados Acumulados Años Anteriores	39.263	21.684
Resultados del ejercicio	22.960	17.579
Revaluación del patrimonio	-	-
Total Patrimonio	88.351	65.391
Total Pasivo y Patrimonio	101.453	69.406



Olga Liliana Romero Jaramillo
Representante Legal



Julio Abraham Garzón Melo
Contador
T.P. 9858-T

CUADRE	OK	OK
--------	----	----

EMOTION FIT CENTER SAS

ESTADOS DE RESULTADOS

Por los años terminados el 31 de Diciembre de 2017 y 2016 (Expresados en miles de pesos colombianos, excepto la utilidad neta por cuota que está expresada en pesos colombianos)

	2017	2016
INGRESOS OPERACIONALES (Nota 10)	249.077	193.148
COSTO DE VENTAS	-	-
UTILIDAD BRUTA	249.077	193.148
GASTOS OPERACIONALES:		
De administración (Nota 11)	216.302	167.913
Sub Total Gastos Operacionales	216.302	167.913
UTILIDAD OPERACIONAL	32.775	25.235
NO OPERACIONALES:		
Otros Ingresos (Nota)	-	-
Otros Gastos (Nota 12)	4.949	4.320
UTILIDAD ANTES DE CORRECCION MONETARIA	-	-
Corrección monetaria	-	-
UTILIDAD ANTES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA	27.826	20.915
Impuesto de renta y CREE (Nota 13)	4.979	3.336
UTILIDAD NETA DEL AÑO	22.847	17.579

Utilidad neta por cuota - (25 Acciones)	913.885	703.163
---	---------	---------



Olga Liliana Romero Jaramillo
Representante Legal



Julio Abraham Garzón Melo
Contador
T.P. 9858-T